

Referat af skolebestyrelsesmøde torsdag d. 26. januar 2023 kl. 17:00-19:00

Deltagere: Sidsel Raben, Sara Vinding, Nadja Tandrup, Anna-Signe Holst, Louise Nørholm, Mette Stæhr Niedersøe, Rikke Michan,

Afholdes: I medarbejderrummet

Afbud: Dan Cui Priergaard, Ane Palsberg, Christoffer Korsbakke Mortensen, Jeppe Hoffmeyer 9.Y, Vilfred Højgaard 7.Z, Sidsel Buhl

Ordstyrer: Rikke Michan

Referent: Mette Stæhr Niedersøe

Emne	Tid	Beskrivelse	Beslutning/referat
Godkendelse af referat (2 min)	17:00-17:02	Godkendelse af referat	Godkendt
Trafik	17:02-17:35	Sylvia (trafikmedarbejder fra rådhuset deltager) Bilag i forhold til ønsker vedhæftet.	Sylvia er desværre sygemeldt. Det fungerer godt med de forældre, der står foran skolen om morgenen. Ønsker fremtidig og sikrer skolevej til Sylvia fremlægges og drøftes – Rikke sender forslag til Sylvia, og vi håber, at hun kan deltage på næste møde.
Meddelelser (Orientering)	17:35-17:50	Formanden Skoleledelsen Medarbejderne Elevrådet	Fra ledelsen: <ul style="list-style-type: none">- Vi drøfter fællesskab og inklusion- Johan fra VF har sagt op – går på pension 1/6
Ny allokeringmodel	17:55-18:00	Orientering om proces	Rikke orienterer om, at der er en proces i gang. Man er ved at undersøge den nuværende allokeringmodel, som er elevtalsbaseret i forhold til en klassebaseret model.
Mobiltelefoner i indskoling	18:00-18:10	Udkast til princip vedhæftet	Vi har vedtaget mobilpolitikken. Vi kigger på klubbens retningslinjer, når vi har ansat en ny leder.

Emne	Tid	Beskrivelse	Beslutning/referat
Ordensregler	18:10-18:20	Arbejdsdokument fremsendes inden mødet – er stadig i proces blandt lærere og pædagoger	Vi kommenterer og drøfter dokumentet, der er få sproglige ændringer. Vigtigt at ordensregler omhandler adfærd. Vi mangler lige de sidste input fra årgangsteam samt MED.
Forskudt mødetid i udskoling	18:20-18:30	Umiddelbare tanker og forbehold	<p>Rikke orienterer om, at vi er en skole, der pt. er med til at blive undersøgt, der er intet besluttet endnu.</p> <p>4 mulige løsninger:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. §16b – vi afkorter skoledagen (det har vi allerede gjort) 2. Lejrskoler til at forkorte skoledagen (det gør vi allerede) 3. Asynkronundervisning: Vi prøver pt. 1 time om ugen, og det fungerer godt. Men det vil så være 5 timer om ugen, som eleverne skal arbejde med derhjemme. 4. Forlænger skoleåret til 210 skoledage. <p>Vi er forbeholdne for de fire mulige løsninger. Kunne man forlænge dagen med ½ time, så det kun er 2 ½ time.</p> <p>Vi kan pt. konstruere forsøget, som vi vil. Der skal kombineret med forsøget være fokus med adfærd.</p> <p>Det kunne gøre noget for vores idrætsordning. Kunne det gøre på 2 dage om ugen i stedet for 5 dage om ugen.</p> <p>Kunne evt. afprøves i 7. el. 8. klasse.</p>

Emne	Tid	Beskrivelse	Beslutning/referat
Klassekoordinatormøde	18:30-18:35	Indhold?	<ul style="list-style-type: none"> - Ordensregler - Mobilpolitikken Det er ikke indhold, men implementering. Nanna kommer og fortæller om bevægelsesstrategien, hvis hun kan og laver en enkelt aktivitet med forældrene. Information om den igangværende trafik kampagne Anna Signe laver et oplæg til struktur. Mette sørger for papir og post -it – kuglepenne mv. evt. planche til "parkeringsplads"
Kantine	18:35-18:40	Orientering om møde og status på Bistro 28	Vi skal finde ud af, om der er mere energi i kantineforsøget.
Rengøring	18:40-18:45	Orientering	Der har været holdt møde, og vi er i tæt dialog.
Besøgsdag	18:45-18:50	Plan for dagen	Der er få ændringer til planen – Mette sender en revideret plan ud, og vi sørger for en sandwich kl. 12 til bestyrelsesmedlemmerne, der er med i undervisningen.
Evt.	18:50-19:00		Vi sender et forslag ud til retningslinjer/principper om håndtering af medicin.
Kommende punkter / opfølgning		Meddelelsesbogen Ordensregler (februar) Økonomi regnskab 2022 (februar) Kantine – hvad gør vi herfra? Bevægelsesstrategi Vi skal lige sætte tid af til næste møde til at planlægge lidt. Madposer ønskes/smørrebrød	